
TECNICO/A DE LABORATORIO 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 52*****4Y MATILLA MOSQUERA, NATIVIDAD AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
2 76*****1Q RIAL LOPEZ, TACIANA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
3 76*****4Q ALVAREZ SILVA, ALEJANDRA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
4 47*****9S YEBRA PARDO, OLALLA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 35,40  
5 46*****1B PEREIRO REYES, VERONICA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 30,60  
6 52*****1D VITURRO GARCIA, RAQUEL AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 21,60  
7 78*****6A MELLA LEMA, MERCEDES AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 14,40  
8 53*****7C BRION BELLO, ROSARIO AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 14,40  
9 77*****7L SANCHEZ GARCIA, SONIA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 13,80  
10 32*****3S BEADE QUIROGA, SAMANTA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 11,20  
11 79*****5K PEREZ SANCHEZ, MARTA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 3,00  
12 42*****7W FERNANDEZ AMIL, GUAIRE AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 1,20  
13 79*****9R PARDO MILLAN, MARIA LETICIA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,60  
14 76*****1W CODESAL LUACES, INES MARIA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,60  
15 35*****9G LAFUENTE ANGUEIRA, RAQUEL AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
16 33*****7N LOPEZ FRANCO, NURIA MARIA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
17 45*****1R MARIÑO GARCIA , LAURA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
18 46*****3Y MUNIN CRUZ, ELOY AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
19 36*****0R RODRIGUEZ CERNADAS, DAVID AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
20 33*****6M RON MIRAS, SILVIA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
21 47*****1B ROZAS MEILAN, LINO AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
22 44*****2C SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
23 53*****7N AGRASO PEDROSA, GLORIA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
24 32*****9R ANTELO PAZOS, MARIA ISABEL AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
25 45*****9D CAMBEIRO MOLINA, TANIA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
26 34*****8B CAMPOS PEREZ, CRISTINA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
27 44*****3B FACAL MORQUECHO, CARLOS AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
28 35*****9S FARIÑAS BARCELO, JUAN JOSE AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
29 32*****3N GARCÍA LEIRO, ANA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
30 33*****3D GARCIA BOUZA, CRISTINA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
31 77*****8W GRADIN FERNANDEZ, NURIA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  

Páxina 1 de 2



TECNICO/A DE LABORATORIO 2025
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

32*****3N 29 GARCÍA LEIRO, ANA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
32*****9R 24 ANTELO PAZOS, MARIA ISABEL AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
32*****3S 10 BEADE QUIROGA, SAMANTA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 11,20  
33*****6M 20 RON MIRAS, SILVIA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
33*****3D 30 GARCIA BOUZA, CRISTINA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
33*****7N 16 LOPEZ FRANCO, NURIA MARIA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
34*****8B 26 CAMPOS PEREZ, CRISTINA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
35*****9G 15 LAFUENTE ANGUEIRA, RAQUEL AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
35*****9S 28 FARIÑAS BARCELO, JUAN JOSE AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
36*****0R 19 RODRIGUEZ CERNADAS, DAVID AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
42*****7W 12 FERNANDEZ AMIL, GUAIRE AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 1,20  
44*****2C 22 SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
44*****3B 27 FACAL MORQUECHO, CARLOS AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
45*****9D 25 CAMBEIRO MOLINA, TANIA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
45*****1R 17 MARIÑO GARCIA , LAURA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
46*****3Y 18 MUNIN CRUZ, ELOY AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
46*****1B 5 PEREIRO REYES, VERONICA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 30,60  
47*****1B 21 ROZAS MEILAN, LINO AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
47*****9S 4 YEBRA PARDO, OLALLA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 35,40  
52*****4Y 1 MATILLA MOSQUERA, NATIVIDAD AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
52*****1D 6 VITURRO GARCIA, RAQUEL AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 21,60  
53*****7C 8 BRION BELLO, ROSARIO AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 14,40  
53*****7N 23 AGRASO PEDROSA, GLORIA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
76*****1W 14 CODESAL LUACES, INES MARIA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,60  
76*****1Q 2 RIAL LOPEZ, TACIANA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
76*****4Q 3 ALVAREZ SILVA, ALEJANDRA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
77*****8W 31 GRADIN FERNANDEZ, NURIA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
77*****7L 9 SANCHEZ GARCIA, SONIA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 13,80  
78*****6A 7 MELLA LEMA, MERCEDES AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 14,40  
79*****5K 11 PEREZ SANCHEZ, MARTA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 3,00  
79*****9R 13 PARDO MILLAN, MARIA LETICIA AUTONÓMICO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,60  
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